Num. 57

Boletin Oficial de Aragoén 16/03/2021

RESOLUCION de 30 de septiembre de 2020, del Instituto Aragonés de Gestiéon Ambien-
tal, por la que se modifica puntualmente la Resoluciéon de 24 de octubre de 2011, del
Instituto Aragonés de Gestion Ambiental, en la que se formulé la declaracién de impac-
to ambiental y se otorgé la Autorizacion Ambiental Integrada para la ampliaciéon de la
explotacion avicola de pollos de engorde, hasta una capacidad para 100.000 plazas
(400 UGM), ubicada en las parcelas 22 y 23 del poligono 502 del término municipal de
Loarre (Huesca), y promovida por Liso S.C. (Nimero de Expediente INAGA
500202/02/2019/00592).

Con fecha 5 de febrero de 2019, el promotor solicita la modificacién puntual de la Autoriza-
cion Ambiental Integrada de la explotacion ES221490000853, consistente en aumento de
capacidad de 100.000 plazas (400 UGM) hasta 119.000 plazas (476 UGM), sin ampliacién de
instalaciones.

Antecedentes de hecho

Primero.— La explotacién avicola con codigo REGA ES 221490000853, dispone de Auto-
rizacion Ambiental Integrada otorgada mediante Resolucién de 24 de octubre de 2011, de
este instituto, publicada en el “Boletin Oficial de Aragén”, niumero 223, de 11 de noviembre de
2011. (Numero Expte INAGA 500301/02/2010/11028).

Segundo.— Mediante Resolucién de 27 de abril de 2012, del Instituto Aragonés de Ges-
tion Ambiental, se aprueba modificacién no sustancial de la Autorizacién Ambiental Integrada
de la explotacion. (Numero Expte. INAGA 500301/02/2012/03679).

Tercero.— Mediante Resolucion de 20 de noviembre de 2013, de este Instituto, publicada
en el “Boletin Oficial de Aragdn”, nimero 252, de 26 de diciembre de 2013, se procede a la
actualizacion de dicha Autorizacion Ambiental Integrada (Numero Expte. INAGA
500601/02/2013/10626).

Cuarto.— La modificacion puntual solicitada en el presente expediente consiste en el au-
mento de capacidad hasta las 119.000 plazas, sin necesidad de ampliacién de instalaciones.
Considerando que el peso de los pollos al final del engorde es de 2 Kg y la superficie dispo-
nible, no se excedera de 33 Kg de peso vivo por metro cuadrado. Se presenta memoria téc-
nica redactada por un Ingeniero Técnico Industrial Quimico. Y se adjunta aclaraciones del
promotor.

Quinto.— Considerando los criterios del articulo 14.1 del Real Decreto 815/2013, de 18 de
octubre, por el que se aprueba el Reglamento de emisiones industriales y de desarrollo de la
Ley 16/2002, de 1 de julio, de prevencion y control integrados de la contaminacion, la modifi-
cacion propuesta se considera no sustancial. Sin embargo, procede recoger estos cambios
en la Autorizacion Ambiental Integrada, modificando puntualmente la Resolucién, todo ello de
acuerdo al articulo 64 de la Ley 11/2014, de 4 de diciembre, de Prevencion y Proteccion Am-
biental de Aragon.

Fundamentos juridicos

De conformidad con lo establecido en la Ley 11/2014, de 4 de diciembre, de Prevencién y
Proteccién Ambiental de Aragon; el Decreto 94/2009, de 26 de mayo, del Gobierno de Aragon,
sobre actividades e instalaciones ganaderas; el Real Decreto Legislativo 1/2016, de 16 de
diciembre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley de prevencion y control inte-
grados de la contaminacion; el Real Decreto 815/2013, de 18 de octubre, por el que se
aprueba el Reglamento de emisiones industriales; Real Decreto 692/2010, de 20 de mayo,
por el que se establecen las normas minimas para la proteccién de los pollos destinados a la
produccién de carne; la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo
Comun de las Administraciones Publicas y la Ley 10/2013, de 19 de diciembre, del Instituto
Aragonés de Gestion Ambiental, se resuelve:

Modificar puntualmente la Resolucién de 24 de octubre de 2011, del Instituto Aragonés de
Gestion Ambiental, en la que se formulé la declaracion de impacto ambiental y se otorgo la
Autorizacion Ambiental Integrada para la ampliaciéon de la explotacion avicola de pollos de
engorde, hasta una capacidad para 100.000 plazas (400 UGM), ubicada en las parcelas 22 y

11719

csv: BOA20210316029



Num. 57

Boletin Oficial de Aragoén 16/03/2021

23 del poligono 502 del término municipal de Loarre (Huesca), y promovida por Liso SC, en
los siguientes puntos, dejando inalterado el resto:

El punto 2 de la Resolucién se sustituye por lo siguiente:

“Otorgar la Autorizacion Ambiental Integrada a la sociedad Liso SC, con C.1.F. J-22.286.991
para la instalacion existente y la ampliacion de una explotacion avicola hasta una capacidad
final de 119.000 pollos de cebo (476 UGM), ubicada en la parcela 22 del poligono 502, del
término municipal de Loarre (Huesca) con unas coordenadas UTM en el Huso 30 de X =
695.666 - Y = 4.684.299 - Z = 660 m. La autorizacion se otorga con el siguiente condicio-
nado:”.

El punto 2.2 se sustituye por lo siguiente:

“ Las instalaciones proyectadas objeto de la ampliacion se corresponden con la construc-
cion de dos naves iguales para cebo de dimensiones respectivas de 115 x 17 m, disponién-
dose entre las dos naves una caseta para almacén de dimensiones 10x17 m, constituyendo
las tres edificaciones un unico edificio de dimensiones totales 240x17 m, un estercolero con
una capacidad de almacenamiento 990 m3, un depdsito de agua de 82.000 litros de capa-
cidad, un vado de desinfeccion con sistema a presion y ampliacion del vallado perimetral de
la explotacion.

Las instalaciones proyectadas en la modificacién no sustancial consisten en: sustituir dos
naves iguales para cebo de dimensiones respectivas de 115 x 17 m, unidas por un almacén
de dimensiones 10 x17 m y resultando un Unico edificio de dimensiones totales 240x17 m, por
dos naves iguales dispuestas en paralelo de 120 x 20 m, con almacén adosado de 5 x 20 m
a cada una de ellas. El incremento en el superficie construida es de 22,55 %. También se in-
crementa el depésito de agua hasta alcanzar los 100 m*® de capacidad.

Las instalaciones proyectadas para la modificacién puntual solicitada ya existentes que
justifican las 119.000 plazas son: tres naves de cebo de 120 x 20 metros; dos estercoleros,
uno con capacidad de 990 m? (30 x 11x3m) y otro con capacidad de 800m? (20x10x4m); y
cuatro fosas de cadaveres ejecutadas mediante tubos de hormigdn con una capacidad total
de almacenamiento de 16,92 m¥”.

El punto 2.4.1. de la Resolucion se sustituye por lo siguiente:

“2.4.1. La actividad ganadera con capacidad para 119.000 pollos de engorde esta incluida
en el Grupo B, cddigo 10 05 08 01, segun el anexo del Real Decreto 100/2011, de 28 de
enero, por el que se actualiza el catalogo de actividades potencialmente contaminadoras de
la atmosfera y se establecen las condiciones basicas para su aplicacion (CAPCA-2010).

Se autoriza la actividad potencialmente contaminadora de la atmdsfera con el numero AR/
AA-948.

De conformidad con lo establecido en el articulo 5.2.a) del Real Decreto 100/2011, de 28
de enero, los valores limite de emision de contaminantes a la atmdsfera se sustituyen por las
medidas técnicas de manejo de la explotacion avicola indicadas en los puntos 2.5y 2.8 de
esta Resolucion”.

El punto 2.4.2. Emisiones difusas se sustituye por lo siguiente:

“ La explotacion dispondra de un sistema de calefaccion para las naves ganaderas me-
diante radiadores de infrarrojos dispuestos por el interior de las naves y que utilizan gas pro-
pano como combustible. El gas propano se almacenara en un deposito existente de 13,03 m?
de capacidad. Se establece un consumo anual de gas propano de 52,12 m3.

Las emisiones a la atmésfera estimadas por el conjunto de la explotacion con 119.000
plazas seran de 928 Kg. de metano al afio, 13.090 Kg. de amoniaco al afio y 1.428 Kg. de
oxido nitroso al afio. Estos valores se han estimado a partir de los indices de emision de las
actividades ganaderas propuestos por el Panel Intergubernamental sobre el Cambio Clima-
tico y a partir de las informaciones técnicas del Departamento de Agricultura, Ganaderia y
Medio Ambiente del Gobierno de Aragoén. “.

El punto 2.5 de la Resolucién quedara sustituido por lo siguiente:

“ El volumen anual estimado de estiércol producido en la instalacion, de acuerdo a los in-
dices incluidos en el Decreto 94/2006, de 26 de mayo, del Gobierno de Aragén, por el que se
aprueba la revision de las Directrices sectoriales sobre actividades e instalaciones ganaderas,
se estima en un contenido en nitrégeno de 23.800 Kg de Nitrégeno al afio. La superficie agri-
cola que se vincula a la explotaciéon para la valorizacion del estiércol asciende a 154,80 Has,
quedando justificada en la memoria presentada.

Esta superficie agricola permanecera ligada de forma continua y a disposicion de la explo-
tacion mientras permanezca en activo. En caso de que se planteara la sustitucién de algunas
parcelas, debera notificarse esta circunstancia con antelacién ante el Servicio Provincial de
Medio Ambiente, acreditandose en todo caso de forma suficiente la relacion entre las nuevas
superficies agricolas a incorporar y la capacidad de asimilacién de los estiércoles fluidos. “.

11720

csv: BOA20210316029



Num. 57

Boletin Oficial de Aragoén 16/03/2021

El punto 2.10 se sustituye por lo siguiente:

“Previo al comienzo de la actividad ampliada (antes de la entrada del ganado en las insta-
laciones), se debera comprobar el cumplimiento de las condiciones impuestas en la presente
Resolucioén. Para ello, de conformidad con lo establecido en los articulos 72 y 73 de la Ley
712006, de 22 de junio, de proteccion ambiental de Aragon, el titular de la instalacién debera
remitir al Ayuntamiento la solicitud de la Licencia de Inicio de Actividad con la documentacién
acreditativa de que las obras de esta fase se han ejecutado de acuerdo a lo establecido en la
Autorizacion Ambiental Integrada, consistente en un certificado del técnico director de la obra
o de un organismo de control autorizado.

Revisada la idoneidad de la documentacién, el Ayuntamiento la enviara al Servicio Provin-
cial de Agricultura, Ganaderia y Medio Ambiente de Huesca, quien levantara la correspon-
diente acta de comprobacién de la ampliacién a las 119.000 plazas y en su caso, otorgara la
efectividad de la Autorizacién Ambiental Integrada”.

Sin perjuicio de los criterios establecidos en esta Resolucion, la modificacién propuesta
estara supeditada a cualquier otra intervencién administrativa necesaria previa al inicio de la
actividad.

Contra la presente Resolucion, que no pone fin a la via administrativa, de conformidad con
lo establecido en los articulos 112 y 121 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo Comun de las Administraciones Publicas, y de acuerdo a lo dispuesto en el
articulo 8 de la Ley 10/2013, de 19 de diciembre, del Instituto Aragonés de Gestién Ambiental,
podra interponerse recurso de alzada, en el plazo de un mes a partir del dia siguiente al de su
notificacién, ante el Presidente del Instituto Aragonés de Gestion Ambiental, sin perjuicio de
cualquier otro que pudiera interponerse.

Zaragoza, 30 de septiembre de 2020.
El Director del Instituto Aragonés

de Gestion Ambiental,
JESUS LOBERA MARIEL

11721

csv: BOA20210316029



	I. Disposiciones Generales
	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, PLANIFICACIÓN Y EMPLEO
	ORDEN EPE/143/2021, de 10 de marzo, por la que se modifica la Orden EPE/1525/2021, de 4 de febrero, por la que se establecen las bases reguladoras y la convocatoria del Plan Remonta para la concesión de subvenciones a los municipios de las Comarcas de Jac


	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 4 de marzo de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se nombra Catedrática de Universidad a D.ª María de las Mercedes Zubiri de Salinas.
	RESOLUCIÓN de 4 de marzo de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se nombra Catedrático de Universidad con plaza vinculada a D. Gerardo Rodríguez Martínez.
	RESOLUCIÓN de 4 de marzo de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se nombra Profesor Titular de Universidad a D. Héctor Marín Manrique.


	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 25 de febrero de 2021, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se publica la relación definitiva de participantes admitidos y excluidos y se resuelve provisionalmente el procedimiento de movilidad voluntaria para 
	RESOLUCIÓN de 25 de febrero de 2021, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se publica la relación definitiva de participantes admitidos y excluidos y se resuelve provisionalmente el procedimiento de movilidad voluntaria para 
	RESOLUCIÓN de 25 de febrero de 2021, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se publica la relación definitiva de participantes admitidos y excluidos y se resuelve provisionalmente el procedimiento de movilidad voluntaria para 
	RESOLUCIÓN de 25 de febrero de 2021, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se publica la relación definitiva de participantes admitidos y excluidos y se resuelve provisionalmente el procedimiento de movilidad voluntaria para 
	RESOLUCIÓN de 25 de febrero de 2021, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se publica la relación definitiva de participantes admitidos y se resuelve provisionalmente el procedimiento de movilidad voluntaria para cubrir plaza
	RESOLUCIÓN de 25 de febrero de 2021, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se publica la relación definitiva de participantes admitidos y se resuelve provisionalmente el procedimiento de movilidad voluntaria para cubrir plaza
	RESOLUCIÓN de 25 de febrero de 2021, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se publica la relación definitiva de participantes admitidos y se resuelve provisionalmente el procedimiento de movilidad voluntaria para cubrir plaza
	RESOLUCIÓN de 25 de febrero de 2021, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se publica la relación definitiva de participantes admitidos y se resuelve provisionalmente el procedimiento de movilidad voluntaria para cubrir plaza
	RESOLUCIÓN de 25 de febrero de 2021, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se publica la relación definitiva de participantes admitidos y se resuelve provisionalmente el procedimiento de movilidad voluntaria para cubrir plaza
	RESOLUCIÓN de 25 de febrero de 2021, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se publica la relación definitiva de participantes admitidos y se resuelve provisionalmente el procedimiento de movilidad voluntaria para cubrir plaza
	RESOLUCIÓN de 26 de febrero de 2021, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se publica la convocatoria abierta y permanente para la cobertura temporal de plazas estatutarias de la categoría de Administrativo, en el ámbito de l
	RESOLUCIÓN de 26 de febrero de 2021, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se publica la convocatoria abierta y permanente para la cobertura temporal de plazas estatutarias de la categoría de Auxiliar Administrativo, en el ám
	RESOLUCIÓN de 26 de febrero de 2021, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se publica la convocatoria abierta y permanente para la cobertura temporal de plazas estatutarias de la categoría de Celador, en el ámbito de los Cent

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 3 de marzo de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se publica la modificación de los miembros titulares del tribunal calificador, del proceso selectivo para el ingreso, mediante el sistema de promoción interna, en la escala de Ayu



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA Y RELACIONES INSTITUCIONALES
	ORDEN PRI/144/2021, de 21 de enero, por la que se dispone la publicación de la tercera Adenda de prórroga para 2021 del convenio de colaboración por el que se formaliza la encomienda de gestión del Gobierno de Aragón a la Comarca Campo de Belchite, para l
	ORDEN PRI/145/2021, de 21 de enero, por la que se dispone la publicación de la tercera Adenda de prórroga para 2021 del convenio de colaboración por el que se formaliza la encomienda de gestión del Gobierno de Aragón a la Comarca Campo de Cariñena, para l
	ORDEN PRI/146/2021, de 21 de enero, por la que se dispone la publicación de la tercera Adenda de prórroga para 2021 del convenio de colaboración por el que se formaliza la encomienda de gestión del Gobierno de Aragón a la Comarca Campo de Daroca, para la 
	ORDEN PRI/147/2021, de 21 de enero, por la que se dispone la publicación de la tercera Adenda de prórroga para 2021 del convenio de colaboración por el que se formaliza la encomienda de gestión del Gobierno de Aragón a la Comarca de Los Monegros, para la 
	ORDEN PRI/148/2021, de 21 de enero, por la que se dispone la publicación de la tercera Adenda de prórroga para 2021 del convenio de colaboración por el que se formaliza la encomienda de gestión del Gobierno de Aragón a la Comarca del Cinca Medio, para la 
	ORDEN PRI/149/2021, de 21 de enero, por la que se dispone la publicación de la tercera Adenda de prórroga para 2021 del convenio de colaboración por el que se formaliza la encomienda de gestión del Gobierno de Aragón a la Comarca La Litera/Llitera, para l

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	RESOLUCIÓN de 26 de febrero de 2021, del Director General de Innovación y Formación Profesional, por la que se establecen instrucciones para la organización de proyectos experimentales de formación profesional dual con comienzo en el curso 2021/2022, por 

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	RESOLUCIÓN de 15 de septiembre de 2020, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se actualiza la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera con código REGA ES441790000013 cuyo titular es Sociedad Virgen de la Fuente SA, con
	RESOLUCIÓN de 15 de septiembre de 2020, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Artigas Langa, SC, con NIF J22245500, con código REG
	RESOLUCIÓN de 17 de septiembre de 2020, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Jalaebro, SA, con NIF A50718352, con código REGA ES2
	RESOLUCIÓN de 30 de septiembre de 2020, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica puntualmente la Resolución de 24 de octubre de 2011, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, en la que se formuló la declaración de impacto am

	CONSEJO ECONÓMICO Y SOCIAL
	RESOLUCIÓN de 9 de marzo de 2021, de la Presidencia del Consejo Económico y Social de Aragón, por la que se convoca el Premio de investigación “Ángela López Jiménez” 2021 del Consejo Económico y Social de Aragón.

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 11 de febrero de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se publica el plan de estudios de Graduado o Graduada en Psicología por la Universidad de Zaragoza.
	RESOLUCIÓN de 11 de febrero de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se publica la modificación del plan de estudios de Graduado o Graduada en Geografía y Ordenación del Territorio por la Universidad de Zaragoza.
	RESOLUCIÓN de 11 de febrero de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se publica la modificación del plan de estudios de Graduado o Graduada en Historia del Arte por la Universidad de Zaragoza.
	RESOLUCIÓN de 11 de febrero de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se publica la modificación del plan de estudios de Graduado o Graduada en Historia por la Universidad de Zaragoza.
	RESOLUCIÓN de 11 de febrero de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se publica la modificación del plan de estudios de Graduado o Graduada en Relaciones Laborales y Recursos Humanos por la Universidad de Zaragoza.
	RESOLUCIÓN de 11 de febrero de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se publica la modificación del plan de estudios de Máster Universitario en Geología: Técnicas y Aplicaciones (GTA) por la Universidad de Zaragoza.
	RESOLUCIÓN de 3 de marzo de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se hacen públicos los plazos y procedimientos para el acceso, admisión y matrícula en las enseñanzas oficiales de máster universitario para el curso académico 2021-2022.



	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Teruel, por el que se somete a información pública, la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción, del proyecto “Parque Eólico Loma de la Solan
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Zaragoza, por el que se somete a información pública, la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción así como el estudio de impacto ambiental, d

	DEPARTAMENTO DE VERTEBRACIÓN DEL TERRITORIO, MOVILIDAD Y VIVIENDA
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Vertebración del Territorio, Movilidad y Vivienda de Teruel, referente a la información pública de la relación de bienes y derechos a expropiar en el término municipal de Híjar, provincia de Teruel, con motivo de las obr

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que, en el proceso de participación pública legalmente previsto, se inicia el trámite de información al público del proyecto y estudio de impacto ambiental de la ampliación de una explotación por
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que, en el proceso de participación pública legalmente previsto, se inicia el trámite de información al público del proyecto y estudio de impacto ambiental de la ampliación de una explotación por
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que, en el proceso de participación pública legalmente previsto, se inicia el trámite de información al público del proyecto y estudio de impacto ambiental de la ampliación de una explotación por
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la Autorización Ambiental Integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la Autorización Ambiental Integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la Autorización Ambiental Integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la Autorización Ambiental Integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la Autorización Ambiental Integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la Autorización Ambiental Integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la Autorización Ambiental Integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la Autorización Ambiental Integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de evaluación de impacto ambiental simplificada del proyecto de planta solar fotovoltaica “Castillo 1”, término
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de evaluación de impacto ambiental simplificada del proyecto de planta solar fotovoltaica “Castillo 2”, término
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la ocupación temporal de terrenos en la vía pecuaria “Cañada Real de Francia”, de titularidad de la Comunidad Autónoma de Aragón, en el municipio de Jaca (Hues

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	NOTIFICACIÓN de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, a los interesados en el procedimiento ordinario 39/2021.

	CONSEJO ECONÓMICO Y SOCIAL
	EXTRACTO de la Resolución de 9 de marzo de 2021, de la Presidencia del Consejo Económico y Social de Aragón, por la que se convoca el Premio de Investigación “Ángela López Jiménez” 2021, del Consejo Económico y Social de Aragón.

	AYUNTAMIENTO DE EL BURGO DE EBRO
	NOTIFICACIÓN del Ayuntamiento de El Burgo de Ebro, de liquidaciones del Impuesto Municipal sobre el Incremento del Valor de los Terrenos.




